
HOTĂRÂRE privind modificarea Organigramei şi Statului de Funcţiuni ale Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Sector 4, precum şi a Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al DGASPC Sector 4

        
    
     Consiliul Local al sectorului 4;

    Având în vedere expunerea de motive a Primarului Sectorului 4;
    Luând în considerare referatul de specialitate nr. 15749/22.11.2007 al Direcţiei Generale de
Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului sector 4.
    Avand in vedere hotararea Colegiului Director nr. 2 / 21.11.2007;
    În conformitate cu prevederile art. 107 din Legea nr. 188/1999 privind Statutul funcţionarilor
publici, republicată, precum şi de art.4 alin (1) din HGR nr. 1434/2004 privind atribuţiile şi
Regulamentul cadru de organizare şi funcţionare a Direcţiei generale de asistenţă socială şi
protecţia copilului şi art. 1 alin.3 din Anexa acestei hotărâri şi Avizul nr. 105567/28.11.2007 emis
de Agenţia Naţională a Funcţionarilor Publici  
    În temeiul prevederilor art.45 alin.1 şi art.81 alin.2 lit.e) din Legea nr.215/2001 privind
administraţia publică locală,  republicată;  

HOTĂRĂŞTE

    Art.1. Se aprobă modificarea organigramei,  a statului de funcţiuni si a regulamentului de
organizare si functionare al Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Sector
4, precum şi Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al DGASPC Sector 4,  conform
Anexelor 1,  2 si 3 ce fac parte integrantă din  prezenta hotărâre.    
Art.2. Secretarul Sectorului 4 Bucureşti, împreună cu Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi
Protecţia Copilului Sector 4  vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri, conform
competenţelor legale.

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa extraordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din
data de 03.12.2007. 

 1 / 1


